
LEONFORTE
DI ENNA)

COMUNE DI
(PROV.

SETTORE TECNICO LL.PP.

N.~ reg. Settore Lì, 14/04/2014

~. .28:) reg. gen. 1 S APR 2014

Porto n.

OG~ETTO: impegno di spesa per la sostituzione della pompa nella caldaia dell'edificio scolastico "Li ardo" e
collocazione tubazione per gas metano nella scuola materna "Torretta" , affidamento lavori di
trasformazione a gas della caldaia dell'edificio scolastico "Torretta".-

CIG.1.EbOEtbS-6'5

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6/\ TECNICO LL.PP.

PREMESSO che occorre provvedere alla sostituzione della pompa nella caldaia dell'edificio scolastico "Liardo",
stante alle continue segnalazione da parte del personale per il mancato funzionamento dell'impianto di riscaldamento e
alla trastòrmazione delle a caldaia da gas a gas mettano nella scuola materna "Torretta", oltre alla realizzazione della
conduttura del gas;

CONSIDERATO che si rende necessario dover provvedere alla sostituzione della pompa nella caldaia dell'edificio
scolastico "Liardo" e alla trasformazione della caldaia da gasolio a gas metano nella scuola materna "Torretta", oltre alla
realizzazione della conduttura del gas;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla sostituzione della pompa nella caldaia dell'edificio scolastico "Liardo", e
alla trasformazione delle a caldaia da gasolio a gas mettano nella scuola materna "Torretta", oltre alla realizzazione
della conduttura del gas secondo le modalità del regolamento dei lavori in economia;

DATO ATTO che l'impresa MURATORE Francesco, con sede in Nissoria C.da Cannolo, è il manutentore delle caldaie
per l'anno 2012/2013 e 201312014, inoltre in precedenza ha svolto lavori similari con prezzi economici e dimostrando
ottima capacità tecnica, organizzativa,inoltre trattasi d'impresa di fiducia dell'Ente;

ACCERTATA la necessità d'eseguire i lavori urgentemente al fine di dare il normale servizio pubblico, e per una
maggiore economia per l'Ente conviene provvedere all'esecuzione dei lavori in economia;

VISTA la legge 142/90 cosi come recepita dalla I.r.n.48/91 ;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia;
VISTO il Dlgs 163/2006

DETERMINA

I) Impegnare la somma di Euro 1500,00 al cap. 10645 per la sostituzione della pompa nella caldaia dell'edificio
scolastico "Li ardo e alla trasformazione della caldaia da gas a gas mettano nella scuola materna "Torretta",
oltre alla realizzazione della conduttura del gas;

2) Di affidare l'esecuzione dei lavori e la fornitura e sistemazione delle caldaie da installate nella scuola materna
"Torretta" alla ditta Muratore Francesco, con sede in Nissoria C.da Cannolo, con le modalità e secondo le
nomle d'esecuzione di lavori in economia, facendo fronte alla spesa per la fornitura e collocazione delle
caldaie con i fondi impegnati con determinazione 459/119 del 12.06.2013 oltre l'attuale impegno il cui
importo complessivo ammonta da €.- 5.000,00;

3) Di provvedere a quanto dovuto alla ditta dopo verifica da parte del Settore competente.-

Il Responsa~~~14\ 3/\.Tecnico

(I~ lifW0-~b' '11J.~f
~szi~n. e1 _
Si attesta la rego apertura finanziaria
(art.55 comma 5 L.R. 1 2 90 - L.R.48/91

I apo settore Bilancio

!5(~1~~


	00000001

